Investitionsprogramm Eigenbetrieb Abwasserbeseitigung Asse der Samtgemeinde Elm-Asse 2021 - 2027 SW

MaRnahme
Kanalinformationssystem
KA Wittmar Rothebach

Pumpwerke

Hauptleitung Remlingen
Sanierung Ortsnetz Grol} Denkte

Klarteiche Timmern
Hausanschliisse
LKW / Betriebsfahrzeug

Sonstige Technik

Klarwerkstechnik

Entwasserung Grof3 und Klein Denkte

Erneuerung TL S'stedt - Biewende
Grunderwerb

Sanierung Wittmar

Sanierung Semmenstedt

Sonstiges (Ersatzbeschaffungen)

Gesamtausgabebedarf

2022

2.499,00

20.037,10

199.760,34

46.508,02

29.501,32

2.510,25

300.816,03

2023

150.000,00
30.000,00

209.000,00
100.000,00

106.000,00

15.000,00

65.000,00

5.000,00

25.000,00

705.000,00

2024

150.000,00
50.000,00

300.000,00
150.000,00

106.000,00

30.000,00

15.000,00

801.000,00

2025

20.000,00

100.000,00

15.000,00

20.000,00

75.000,00

10.000,00

240.000,00

2026

20.000,00

100.000,00

15.000,00

20.000,00

75.000,00

10.000,00

240.000,00

2027

20.000,00

100.000,00

15.000,00

20.000,00

75.000,00

10.000,00

240.000,00

2028

20.000,00

100.000,00

15.000,00

20.000,00

75.000,00

10.000,00

240.000,00



